
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 61/2011 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 9 sierpnia 2011

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia
likwidacji środków trwałych stanowiących właśność Urzędu 
Gminy.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych stanowiących własność Urzędu 
Gminy Hajnówka powołuję komisję likwidacyjną w następującym składzie:

1. Gierasimiuk Andrzej - przewodniczący
2. Chilimoniuk Piotr - członek
3. Prokopiuk Maria - członek

§2

Ustalam następującą procedurę postępowania:

- dokonanie oględzin środka trwałego nie nadającego się do naprawy lub dalszego 
użytkowania,

- przedstawienie wniosku w sprawie likwidacji,
- po uzyskaniu pozytywnej opinii dokonać fizycznej likwidacji,
- w przypadku sprzętu komputerowego zestawy nie nadające się do użytku przekazać 
firmie zajmującej się utylizacją sprzętu elektronicznego

- sporządzić protokół kasacyjno-likwidacyjny,
- wypełnić formularz „Likwidacja środka trwałego
- kompletną dokumentację przekazać do komórki finansowej



§3

Wykonanie zadania powierzam Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

inż. O


